
TURUN AMMATTIKORKEAKOULU 
LIIKETALOUDEN KOULUTUSOHJELMA 

¨Markkinointi urheilijoille –suuntautumisvaihtoehto 
TRADENOMI 210 op, 3,5 v 

 
Hei, sinä nuori urheilija! 
 
Kuuluuko päivittäiseen ohjelmaasi lajiharjoitus, ruokailu ja lepo? Haluaisitko sisällyttää 
päivääsi myös opiskelun? Turun ammattikorkeakoulussa voit yhdistää urheilu-uran ja 
opiskelun mutkattomasti.  
 
Urheilijana voit keskittyä täysipainoisesti urheiluun ja opiskella samanaikaisesti liiketalouden 
koulutusohjelmassa. Opinnot sisältävät esimerkiksi opintojaksoja markkinointiviestinnästä, 
markkinoinnin suunnittelusta ja johtamisesta sekä tiedotus –ja suhdetoiminnasta. Markkinointi 
urheilijoille –suuntautumisvaihtoehdosta urheilija voi valmistua 3,5 vuodessa markkinoinnin 
ammattilaiseksi tutkintonimikkeellä tradenomi. Koulutus on laaja-alainen ja urheilijalla on 
ammattiin valmistumisen jälkeen monta eri uravaihtoehtoa.  
 
Urheilun ja opiskelun yhdistämiseksi urheilijalle pyritään tarjoamaan joustavia ratkaisuja opintojen 
suorittamiseen, jolloin leiritykset ja kilpailumatkat ovat mahdollisia. Urheilija suorittaa tradenomin 
tutkintoon sisältyvät vapaasti valittavat (15 op) ja osan suuntautumisvaihtoehdon valinnaisista 
ammattiopinnoista (15 op) lajiharjoittelun muodossa. Urheilijan työjärjestyksiin on sisällytetty 
kahden tunnin lajiharjoittelu kolmena päivänä viikossa. 
 
Turun ammattikorkeakoulun lähellä sijaitsevat Kupittaan urheiluhalli (keilahalli) ja Veritas-Stadion 
tarjoavat lajikohtaiset harjoittelupaikat ammunnalle, jalkapallolle, jousiammunnalle, keilailulle sekä 
yleisurheilulle. Lisäksi urheiluhallin ja kuntosalin käyttö on ilmaista kaikille Markkinointi 
urheilijoille –suuntautumisvaihtoehdon opiskelijoille. 
 
Jalkapalloilijoilla harjoittelu tapahtuu yhteisten harjoitusten muodossa koulun tarjoaman 
valmentajan opastuksella. Muissa lajeissa harjoittelu tapahtuu itsenäisesti, omien suunnitelmien 
mukaisesti, yhteistyössä henkilökohtaisen valmentajan kanssa. 
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